
GRUPO
CODIGO 

ASIGNAT.
NOMBRE ASIGNATURA PROFESOR PROGRAMA ACADEMICO H/S SEDE/JORN AULA LUNES MARTES MIERC. JUEVES VIERNES Sabados INICIA

S243 CE370020 ECONOMÍA (CP) JOHN EDINSON VALENCIA ING.IND. 3 SUR DIA 10:00a1:00 1/08/2019

S243 CB012104 CALCULO DIFERENCIAL   CB ING.IND. 4,5 SUR DIA 10:00 a 11:30 7.00A 10:00 1/08/2019

S243 CB012004 ALGEBRA LINEAL   CB ING.IND. 3 SUR DIA 7:00 a 10:00 1/08/2019

S243 FI321201 MEDICIONES Y REGISTRO GLORIA AMPARO ZAPATA ING.IND. 3 SUR DIA 7:00a 10:00 1/08/2019

S243 CB013102 COMUNICACIÓN Y LENGUAJE II  CB /samuel vanegas ING.IND. 3 SUR DIA 10:00 a 1:00 1/08/2019

S245 CE370020 ECONOMÍA ADRIANA SALAZAR POTES ING.IND. 3 SUR DIA 6:30-9:30 1/08/2019

S245 CB012004 ALGEBRA LINEAL CB ING.IND. 3 SUR DIA 6:30-9:30 1/08/2019

S245 CB012104 CALCULO DIFERENCIAL CB ING.IND. 4.5 SUR DIA 6:30-9:30

6.30 - 9:30 

cada 15 inicia 

2 de agosto

1/08/2019

S245 FI321201 MEDICIONES Y REGISTRO GLORIA AMPARO ZAPATA ING.IND. 3 SUR NOCHE 3:00 a 6:00 1/08/2019

S245 CB013102 COMUNICACIÓN Y LENGUAJE II CB / cesar vinuesa ING.IND. 3 SUR NOCHE 6:30-9:30 1/08/2019

S343 FI321301 ORGANIZAC. Y MODELOS GERENCIALES  CARLOS JAVIER HENAO ING.IND. 3 SUR DIA 10:00 A 1:00 1/08/2019

S343 / 3155 CB012117 MATEMÁTICA FINANCIERA CB ING.IND. 3 SUR DIA 7.00a 10:00 1/08/2019

S343 FI321302 QUÍMICA DE LOS MATERIALES PEDRO MATTEY ING.IND. 3 SUR DIA 7.00a 10.00 1/08/2019

S343 CB012105 CALCULO INTEGRAL CB ING.IND. 4.5 SUR DIA 8:30 a 10:00 7:00 a 10:00 1/08/2019

S343 CB015101 FÍSICA 1 Laboratorio Sabados en Norte  CB ING.IND. 4.5 SUR DIA 10:00 a 1:00 10:00 a 1 :00 cada 15 1/08/2019

S345 FI321301 ORGANIZAC. Y MODELOS GERENCIALES DASIA YESENIA MOSQUERA ING.IND. 3 SUR NOCHE 6:30-9:30 1/08/2019

S345 CB012117 MATEMÁTICA FINANCIERA  CB ING.IND. 3 SUR NOCHE 6:30-9:30 1/08/2019

S345 FI321302 QUÍMICA DE LOS MATERIALES PEDRO MATTEY ING.IND. 3 SUR NOCHE 6:30-9:30 1/08/2019

S345 CB012105 CALCULO INTEGRAL CB ING.IND. 3 SUR NOCHE 6:30-9:30 3 a 6 pm 1/08/2019

S345 CB015101 FÍSICA 1 Laboratorio Sabados en Norte  CB ING.IND. 3 SUR NOCHE 6:30-9:30 3 a 6 pm 1/08/2019

S443 CE305002 CONTABILIDAD I   ALBANID MOSQUERA CASTRO ING.IND. 3 SUR DIA 10:00 A 1:00 1/08/2019

S443 CB012111 ESTADÍSTICA DESCRIPTIVA  CB ING.IND. 3 SUR DIA 10:00 a 1:00 1/08/2019

S443 FI321401 PROGRAMACIÓN I  LUIS CARLOS OSPINA ING.IND. 3 SUR DIA SALA SISTEMA 7:00-10:00 1/08/2019

S443 CB015102 FÍSICA 2 CB ING.IND. 4,5 SUR DIA 7:00-10:00 7:00 a 10 :00 cada 15  NORTE 1/08/2019

S443 CB012107 ECUACIONES DIFERENCIALES CB ING.IND. 3 SUR DIA 7:00 A 10:00 1/08/2019

S443 FI321402 SEMINARIO INVESTIGACIÓN CARLOS NIETO ING.IND. 3 SUR DIA 10:00 A 1:00 1/08/2019

S445 CE305002 CONTABILIDAD I CE ING.IND. 1.5 SUR NOCHE 6:30 A 9:30  CADA 15 1/08/2019

S445 CB012111 ESTADÍSTICA DESCRIPTIVA  CB ING.IND. 3 SUR NOCHE 6:30 A 9:30 1/08/2019

S445  / B821 FI321401 PROGRAMACIÓN I  NN ING.IND. 3 SUR NOCHE 6:30 A 9:30 1/08/2019

S445 CB015102 FÍSICA 2 CB ING.IND. 4,5 SUR NOCHE 6:30 A 9:30 14:00 A 17:00 C/D 15 1/08/2019

S445 CB012107 ECUACIONES DIFERENCIALES CB ING.IND. 3 SUR NOCHE 6:30 A 9:30 1/08/2019

S445 FI321402 SEMINARIO INVESTIGACIÓN  SANDRA MUÑOZ ING.IND. 3 SUR NOCHE 6:30 A 9:30 CADA 15 1/08/2019

S543 FI321501 MERCADOS Y PRODUCTOS  NN ING.IND. 3 SUR DIA 10:00 A 1:00 1/08/2019

S543 / S642 CB012112 PROBABILIDAD    LA VEN EN EL GRUPO  S642 CB ING.IND. 3 SUR DIA 7:00 A 10:00 1/08/2019

S543 FI321502 DIBUJO TÉCNICO LADY TATIANA ING.IND. 3 SUR DIA Salon A 108 y 4 secciones 13:00 a 16:00 1/08/2019

S543 FI321503 PROCESOS DE PRODUCCIÓN INDUSTRIALES JAIRO JOSÉ CASTILLO ING.IND. 3 SUR DIA 10:00 A 1:00 1/08/2019

S543 FI321504 INGENIERÍA DE MÉTODOS OSWALDO  MEDAGLIA ZAPATA ING.IND. 3 SUR DIA 7:00 A 10:00 1/08/2019

S543 / S842 CS390041 ELECTIVA SOCIO HUMANISTICA    unido con IE con S842  Electiva sociohumanistica 2FCSH / alejandro echeverri ING.IND. SUR DIA 10:00 A 1:00 1/08/2019

S545 FI321501 MERCADOS Y PRODUCTOS CE ING.IND. 3 SUR NOCHE 6:30 A 9:30 1/08/2019

S545 CB012112 PROBABILIDAD   CB ING.IND. 3 SUR NOCHE 6:30 A 9:30 1/08/2019

S545 FI321502 DIBUJO TÉCNICO LADY TATIANA ING.IND. SUR NOCHE 4 secciones 13:00 a 16:00 1/08/2019

S545 FI321503 PROCESOS DE PRODUCCIÓN INDUSTRIALES NN ING.IND. 3 SUR NOCHE 6:30 A 9:30 1/08/2019

S545 FI321504 INGENIERÍA DE MÉTODOS NN ING.IND. 3 SUR NOCHE 6:30 A 9:30 1/08/2019

S545 / S241C CS390041 ELECTIVA SOCIO HUMANISTICA   ( UNIDO CON S241c) FCSH ING.IND. 1,5 SUR NOCHE 6:30 A 9:30 1/08/2019

S643 CE305025 INICIATIVA EMPRESARIAL CE ING.IND. 3 SUR DIA 10:00a 1:00 1/08/2019

S643/S942 CE305029 FORMULAC. Y EVALUAC. DE PROYECTOS CE ING.IND. 3 SUR DIA 10:00 a 1:00 1/08/2019

S643/921 FI321601 INGENIERÍA DE COSTOS BERNARDO JIMENEZ ING.IND. 3 SUR DIA 7:00a 10:00 1/08/2019

S643 CB012011 INVESTIGACIÓN DE OPERACIONES CB ING.IND. 3 SUR DIA 7:00a 10:00 1/08/2019

S643 FI321602 PLANEAC. Y CONTROL DE LA PRODUCCIÓN   NN ING.IND. 3 SUR DIA 7:00a 10:00 1/08/2019

S645/721 CE305025 INICIATIVA EMPRESARIAL ING.IND. 3 SUR NOCHE

S645/921 CE305029 FORMULAC. Y EVALUAC. DE PROYECTOS ING.IND. 3 SUR NOCHE

S645/921 FI321601 INGENIERÍA DE COSTOS  OJO SE VE EN EL NORTE ING.IND. 1.5 SUR NOCHE

S645/721 CB012011 INVESTIGACIÓN DE OPERACIONES ING.IND. 3 SUR NOCHE

S645/921 FI321602 PLANEAC. Y CONTROL DE LA PRODUCCIÓN  ING.IND. 3 SUR NOCHE

S743/ 1021 FI321701 CADENAS PRODUCTIVAS Y ASOCIATIVIDAD ING.IND. 1,5 SUR DIA

S743 / 1121 FI321702 GERENCIA DE PROYECTOS ING.IND. 3 SUR DIA

S743/ 1121 FI321703 LOGÍSTICA INTEGRAL ING.IND. 3 SUR DIA

S743 /821 FI321704 CAD ING.IND. 1,5 SUR DIA

S743 CB014014 ELECTIVA SOCIOHUMANISTICA ING.IND. 1,5 SUR DIA

S743 / 721 FI321705 SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO ING.IND. 3 SUR DIA

SB143 CB012103 LÓGICA Y RAZONAMIENTO CB ING.IND. 3 SUR DIA 7:00-10:00 20/08/2019

SB143 CB012102 MATEMÁTICAS BÁSICAS CB ING.IND. 4.5 SUR DIA 10:00a 1:00 10:00a 11:30 20/08/2019

SB143 FI321101 INTRODUCCIÓN A LA INGENIERÍA ENIS PAOLA GARCIA ING.IND. 3 SUR DIA 10:00 a 1:00 20/08/2019

SB143 CB014102 MEDIO AMBIENTE FCSH / claudia Polania ING.IND. 1,5 SUR DIA 10:00-1:00 cada quince 20/08/2019

SB143 CB014109 CÁTEDRA INSTITUCIONAL FCSH / Luz helena tapiero ING.IND. 1,5 SUR DIA 10:00-1:00 cada quince 20/08/2019

SB143 CB013101 COMUNICACIÓN Y LENGUAJE I FCSH / Beatriz consguegra ING.IND. 4,5 SUR DIA 10:00 A 1:00 clase 7:00 A10:00 CADA 15 20/08/2019

SB145 CB012103 LÓGICA Y RAZONAMIENTO CB ING.IND. 3 SUR NOCHE 6:30-9:30 20/08/2019

SB145 CB012102 MATEMÁTICAS BÁSICAS CB ING.IND. 4,5 SUR NOCHE 6:30-9:30 C/15DÍAS 6:30-9:30 20/08/2019

SB145 FI321101 INTRODUCCIÓN A LA INGENIERÍA  UNIDO IS DASIA YESENIA MOSQUERA ING.IND. 3 SUR NOCHE 6:30 A 9:30 20/08/2019

SB145 CB014102 ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE UNIDO IS FCSH / LIA ING.IND. 1,5 SUR NOCHE 6:30-9:30 C/15 DÍAS 20/08/2019

SB145 CB014109 CÁTEDRA INSTITUCIONAL ( sin compartir con la fed)  UNIDO IS FCSH / walter cortez ING.IND. 1,5 SUR NOCHE 3 :00 A 6:00 CADA 15DIA 20/08/2019

SB145 CB013101 COMUNICACIÓN Y LENGUAJE I  UNIDO IS FCSH / Beatriz consguegra ING.IND. 3 SUR NOCHE 6:30-9:30 20/08/2019


